- WATER, the theory of Thales that it is the prime element discussed, 52.  
 Wind, a perennial east wind within the tropics, 200.

Winds in Europe, east wind why sharp and dry, and south west humid, 200.

ZENOPIANES, 26.

## LATIN.

- ABEUNT studia in mores, 362.  
 Actio quare supra nobiliores partes oratoris extollitur, 274.  
 Adulator in quibus teipsum excellere putas in hærebit maxime, 366.  
 Adversis de rebus, 259.  
 Albertus Durerus nugatores, 345.  
 Ambitione de, 333.  
 Amore de, 270.  
 Amicitia de, 308.  
 Amicitia fructus tres—pax in affectibus, 308; fulcrimentum iudicii, 311; auxilium in occasionibus vitæ, 313.  
 Arma et militia ex professo colenda, 320.  
 Arma capescendi causas in promptu leges et consuetudines status alicujus ministram debent, 320.  
 Astutia de, 299.  
 Atheismo de, 385.  
 Atheismi et superstitionis comparatio, 287.  
 Audacia de, 274.  
 Augustum Cæsaream inter et Tiberium discrimen, 260.  
 Auctoritate in utenda vitia, 273.  
 Avaria non probata nisi ampla sint, 355.  
 BELLA moderna cum antiquis collata, 322.  
 Bellum civile iustar est caloris fibrilis, 321; justum loco salubris exercitationis est reipublicæ, 321.  
 Bonitate de et bonitate nativa, 276.  
 CALLIDI literas contemnunt, simplices admirantur prudentes utuntur, 361.  
 Cato, a Livio descriptus, 338.  
 Celeritas, ordo et distributio celeritatis tanquam vita est, 306.  
 Cæremoniis civilibus de, et decoro, 364.  
 Cogitare bene non melius quam bene somnari nisi in actum producat, 272.  
 Clientes sumptuosi, commencer, factiosi, gloriosi, 357.  
 Clientibus, famulis et amicis de, 357.  
 Coloniae regimen committatur uni, 329.  
 Coloniae salubritas consulenda, 329; justitia, securitas, propagatio, 330.  
 Consilio de, 295; ejus commoda, 295; incommoda, 296; quid consilia hac ætate sunt et quid esse debent, 298.  
 Consuetudo copulata et conjuncta et in collegium exacte excellit, 337.  
 Consuetudine et educatione, 336.  
 Consiliis in capiendas et in eorum executione quid faciendum, 275.  
 Corruptela in auctoritate utenda quibus modis ea et ejus suspicio devitanda sunt, 273.  
 Cultura soli, merces perpetuo impotans, 331.  
 DEFORMITATE, de, 345; inter corpus et animam consensus, 345; deformitus stimulum virtuti, 345; in magnis ingeniis deformitas ascensuum in honores patefacit, 346.  
 Difficilioribus rebus non expectandum ut quis simul serat et metat, 357.  
 Divitiis de, 330.  
 Divitiæ alas habent ne sis in minutis tenax, 332.  
 Domus elegans in situ malo, carcer, 346.  
 EXCUSATIONES decoræ, ostentationis artes, 368.  
 Edificiis de, ut habitemus non ut spectemus, 346.  
 Educatio, nihil aliud quam consuetudo, 337.  
 Expediendis, negotiis de, 305.  
 FACTIONIBUS de, 362.  
 Factionum motus sub regibus similes esse debent orbium inferiorem, 363.  
 Fama fluvio similis est, 365.  
 Famæ proci et veluti venatores, 368.  
 Felis et mus Æsopi, 336.  
 Fœnore in, duæ proportiones, pro mercaturam et pro alios contractus, 341.

- Fodinæ fallaces sunt, 329.  
 Fontium duo generas, saliem, et receptaculum, 358.  
 Fortune de, 338; "Fabei quisque fortunæ suæ," 338.  
 Fortuna præpropera turbulentos reddit exercitatu cordatos, 339.  
 Foundationes relictæ, ex alieno potius quam e proprio, 333.
- GLORIA, vana de, 367; musca Æsopi, 367.  
 Gloria vana ad propagandum et perpetuandum memoriam magnopere juvat, 367.  
 Gloriosum esse, non inutili est militaribus, 367.  
 Gratiosi, signa infirmi animi in principibus, 334.
- HIBERNI rebellis supplicatio, 337.  
 Hominibus in, de natura et indole naturali, 335; occultatur, vincitur, extinguitur, 335.  
 Honore et existimatione de, 368.  
 Honoribus insignitur commodis, 334.  
 Hortis de, Deus ipse primus plantavit hortum, 350.  
 Horti regales, pro singulis anni mensibus, 350.  
 Horti regales, in tres partes dividi convenit, graminetum, fruticetum, hortum præcipuum, 352.
- IMPERATORES ambitiosi sint, 333.  
 Impedimenta virtutis, 330.  
 Imperii, finibus de propendis, 315.  
 Imperii alicujus virum valorem excipere res maxime errori obnoxia, 316.  
 Innovationibus de, 304.  
 Indoles naturalis, felix, cum vitæ suæ genere congruit, 336.  
 Intellectui impedimenta curendari quemadmodum morbi corporis, 362.  
 Interruptus orator prolixior fiat, 306.  
 Invidia de, 266; privata, 266; publica, 269.
- JUVENES et senes comparantur, 343.  
 Juvenum et senum mixtura bonum in negotiis, 343.  
 Juventute et senectute de, 343.
- LAUDE de, 365; laus virtutis reflexio, 365.  
 Libri legendi sunt, quo animo? 361.
- MAGISTRATIBUS et dignitatibus de, 271.  
 Maris dominum quantum valet, 322.
- Mathematicorum et scolasticorum studia medicinæ sunt, 362.  
 Mechanicæ artes animis militaribus contrariæ, 319.  
 Mora de, 299.  
 Morte de, 253.  
 Multum incola fuit anima mea, 336.
- NATURA potens vincitur per gradus, 335; subito vindicare optimum, 335.  
 Negotiatio omnis eo spectat, aut ut detegat aliquid, aut ut efficiat, 357.  
 Negotiatione de, 356; melius negotiari per verbas quam per literas, per intercessionem quam per scipsum, 356.  
 Negotiorum tres partes, 306.  
 Negotiis de expediendis, 305.  
 Nobilium in Anglia famulitia ampla ad potentiam militarem conducit, 318.  
 Nobiles non nimis multiplicandi, 317.  
 Nobilitate de, 278.  
 Nuptiis et cœlibater de, 264.
- ODOR florum in ære gratior quam in manu, 351.  
 Ornamenta rationalia, 213.  
 Opportunitas ante omnia in petitionibus valent, 360.  
 Opportunitates plures faciet, quam inveniet prudens, 365.  
 Oaracelsus, 95.  
 Oratoris quare actio supra nobiliores partes extollitur, 274.  
 Ordo et distributio, celeritatis vita, 306.
- "PADRE commune," vox suspiciosa, 363.  
 Palatium regium, descriptio, 347.  
 Parmenis, 26.  
 Parentibus et liberis, de, 263  
 Petitionum concinnatores generales perniciosum hominum genus, 360.  
 Plantatio regionum similis plantationi sylvarum populus, qui in coloniam sumatur, 328; genus esculentorum, 328; pecudes et aves, 328; merces nativæ, 328.  
 Plantationibus populorum et coloniis, de, 327.  
 Plebs ex tribus generibus, constare debet, 320.  
 Plutus a Jove aut a Plutone missus, 331.  
 "Poco di matto," quod habeat, Itali notant, 338.  
 Proditor in factionibus plerumque rem obtinet, 363.

- Professionibus lucra ex, 331.  
 Prudentia quæ sibi sapit de, 303.  
 Prudentia apparente de, 306.  
 Pulchritudine de, 344.  
 Pulchritudinis portio præcipua, quam  
 pictura representare non potest,  
 Apelles et, 345.
- RAMUS, Pierre, 95.  
 Receptores petitionum diversi, 359.  
 Repetitiones, quando iunctura et quando  
 lucrum temporis, 306.
- SACCHARI excoctor primus in Canariis,  
 322.  
 Seditiõibus et turbis, de, 279.  
 Seditiõum prognostica, 279; mate-  
 ria, 281; causæ, 282; remediã  
 contra, eos, 282.  
 Severinus Petrus, 97.  
 "Sbirrarias," munera lectorum et  
 scribarum verbum usurpant cardi-  
 nales Romani, 366.  
 Solitudine, de, 306.  
 Spectatores plus vident quam Luso-  
 res, 358.  
 Studiis, de, et lectione librorum, 360;  
 aut voluptas, aut ornamentum, aut  
 subsidium, 360.  
 Sumptibus, de, 314.  
 Supplicantiõibus, de, 359.  
 Superstitio nostris temporibus con-  
 suetudinis vires exequant, 336.
- Superstitione, de, 287.  
 Superstitionis et atheismi comparatio,  
 287.
- TIBERIUM inter, et Augustus Cæsarem  
 discrimen, 260.  
 Timothei Clausula, "Atque in hoc  
 nullæ evant fortunæ partes," 339.  
 Turbis, et seditiõibus, de, 279.
- USURA sive scœnore, de, 339; invec-  
 tivæ in scœneratores, 339; scœnoris  
 incommoda et commoda, 340; res-  
 publicæ omnes usures tolerarunt,  
 341.
- VALETUDINIS, de regimine, 323.  
 Veritate, de, 251; philosophica, 251;  
 theologica, 252; in civilibus negotiis,  
 252.  
 Vindicta de, 258.  
 Virtutes quædam occultæ pariunt for-  
 tunam, 338.  
 Virtutum exiguarum perpetua usus,  
 364.  
 Virtus optima sine ornamentis, 344.  
 Viri perpulebri et magni, 344.  
 Vulgi sub captum virtutes, complures  
 excellentes non cadunt, 365.  
 Vultus pellucidi pluribus quibus corda  
 sunt obscura, 300.  
 Vultus et gestus, non nullorum instar  
 versus, 364.

END OF THE FIFTEENTH VOLUME.